
BOHDAN IHOR ANTONYCZ 
110. ROCZNICA URODZIN 1909–2019 

Wystawa dokumentalna — zasady udostępniania 

BOHDAN IHOR ANTONYCZ 110. ROCZNICA URODZIN 1909–2019 jest wystawą dokumentalną 

Zjednoczenia Łemków, zrealizowaną ze środków własnych Zjednoczenia, w nawiązaniu do 

obchodów 110. rocznicy urodzin poety.  

Wystawa po raz pierwszy była prezentowana w Galerii plenerowej podczas 37. Łemkowskiej 

Watry w Zdyni, w dniach 19–21 lipca 2019 roku.  

Kurator wystawy: Natalia Hładyk 

Korekta tekstów: Judyta Rosin 

Opracowanie graficzne: Maria Ptak 

Współpraca merytoryczna: Lwowskie Muzeum Historii Religii — oddział Muzeum Dom Rodziny 

Antonyczów w Bortiatynie 

Źródła i autorzy informacji, dokumentów oraz fotografii: Ihor Kałyneć, Znane i nieznane o Anto-

nyczu. Materiały do biografii Bohdana Ihora Antonycza, Lwów 2011; Lwowskie Muzeum Historii 

Religii (oddział Muzeum Dom Rodziny Antonyczów w Bortiatynie); Jurij Hawryluk; Mykoła i Danyło 

Ilnyćkij; Zjednoczenie Łemków w Gorlicach 

Dane techniczne wystawy 

 Na wystawę składa się 19 plansz prezentujących V paneli tematycznych 

 Rozmiar każdej planszy wynosi: 100 x 120 cm 

 Plansze są ponumerowane na odwrocie, wg kolejności eksponowanych treści 

 Plansze są wykonane z płyty PCV o grubości 4 mm, z otworami do montażu, wyciętymi w gór-

nych narożnikach. Otwory posiadają średnicę 8 mm 

Warunki wypożyczenia wystawy 

Wystawa jest udostępniana bezpłatnie, jednak strona zainteresowana wypożyczeniem pokrywa 

koszty transportu lub przesyłki, oraz koszt ewentualnych uszkodzeń (w razie poważnych 

zniszczeń – będzie to koszt nowego wydruku). 

ZAPRASZAMY DO WSPÓŁPRACY! 



SPIS PLANSZ WYSTAWY 

NR TYTUŁ PLANSZY 

1 BOHDAN IHOR ANTONYCZ 110. ROCZNICA URODZIN 1909–2019 

2–4 I  W GÓRACH, GDZIE BLIŻEJ SŁOŃCA — panel złożony z 3. plansz 

5 II  TRUDNY CZAS — panel zawierający jedną planszę 

6–8 III  POZORNY SPOKÓJ — panel złożony z 3. plansz 

9–14 IV  MŁODOŚĆ, TWÓRCZOŚĆ, MIŁOŚĆ — panel złożony z 6. plansz 

15–19 V  ZIELONA PAMIĘĆ, ZIELONE WIERSZE — panel złożony z 5. plansz  

  



WIZUALIZACJA 








































